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	2引用文件
	3  概述
	4  计量特性
	4.1  交流电压、交流电流、视在功率、有功功率、无功功率、有功电能、频率、功率因数（相位）。
	表1 测量范围和最大允许误差
	校准参数
	测量范围
	最大允许误差
	交流电压
	1V～600V
	±0.2%
	交流电流
	10mA～100A
	±0.2%
	视在功率
	10mVA～60kVA
	±0.5%
	有功功率
	10mW～60kW
	±0.5%
	无功功率
	10mvar～60kvar
	±1.0%
	有功电能
	0.01kWh～99999.99 kWh
	±0.5%
	频率
	45Hz～65Hz
	±0.2%
	功率因数（相位）
	0～1（0～360°）
	±0.1°
	注：功率因数最大允许误差换算成电角度。
	4.2  谐波电压、谐波电流

	级别
	校准参数
	条件
	最大允许误差
	A
	谐波电压
	UhN≥1%UN
	±5%
	UhN＜1%UN
	±0.05%
	谐波电流
	IhN≥1%IN
	±5%
	IhN＜1%IN
	±0.15%
	S
	谐波电压
	UhN≥1%UN
	±5%
	UhN＜1%UN
	±0.15%
	谐波电流
	IhN≥1%IN
	±5%
	IhN＜1%IN
	±0.50%
	注：UN为基波电压，UhN为第h次谐波电压给定标准值；IN为基波电流，IhN为第h次谐波电流给定标准
	4.3  三相电压不平衡度、三相电流不平衡度、闪变

	表3  三相电压不平衡度、三相电流不平衡度、闪变最大允许误差
	校准参数
	最大允许误差
	A级
	S级
	三相电压不平衡度
	±0.15%
	±0.2%
	三相电流不平衡度
	±1%
	±1%
	闪变
	±5%
	±10%
	注：上述指标不适用于合格性判断，仅供参考。

	5  校准条件
	5.1 环境条件
	5.2测量标准及其他设备
	5.2.1校准时所需的测量标准与校准方法见表4，可根据实际需求选择。
	表4  测量标准与校准方法
	序号
	测量标准
	校准方法
	1
	标准源（标准电压源、标准电流源、标准功率源、标准谐波源、不平衡度标准源、闪变标准源、）
	标准源法
	2
	交流电源
	标准表法
	3
	标准电压表
	标准表法
	4
	标准电流表
	标准表法
	5
	标准功率表
	标准表法
	6
	标准频率表
	标准表法
	7
	标准电能表
	标准表法
	8
	标准相位表
	标准表法
	9
	标准谐波分析仪
	标准表法
	10
	标准不平衡度测量仪
	标准表法
	11
	标准闪变仪
	标准表法
	注：除上表规定的标准设备外，也可使用其他符合上述要求的计量器具作为标准设备。

	6  校准项目和校准方法
	6.1 校准项目
	表5 校准项目一览表
	序号
	项目名称
	校准方法条款
	1
	交流电压
	6.2.2
	2
	交流电流
	6.2.3
	3
	视在功率
	6.2.4
	4
	有功功率
	6.2.5
	5
	无功功率
	6.2.6
	6
	有功电能
	6.2.7
	7
	频率
	6.2.8
	8
	功率因数（相位）
	6.2.9
	9
	谐波电压
	6.2.10
	10
	谐波电流
	6.2.11
	11
	三相电压不平衡度
	6.2.12
	12
	三相电流不平衡度
	6.2.13
	13
	闪变
	6.2.14
	6.2 校准方法
	6.2.1校准前的检查
	6.2.2  交流电压
	6.2.2.1  标准源法
	6.2.2.2  标准表法
	6.2.3  交流电流
	6.2.3.1  标准源法
	6.2.3.2  标准表法
	6.2.4  视在功率

	电压
	电流
	110V/220V/380V
	20%I、40%I、60%I、80%I、100%I
	6.2.4.1  标准源法
	6.2.4.2  标准表法
	6.2.5  有功功率

	电压
	电流
	功率因数
	110V/220V/380V
	20%I、40%I、60%I、80%I、100%I
	1.0、0.5L、0.5C
	6.2.5.1  标准源法
	6.2.5.2  标准表法
	6.2.6  无功功率

	电压
	电流
	sinφ
	110V/220V/380V
	20%I、40%I、60%I、80%I、100%I
	1.0、0.5L、0.5C
	6.2.6.1  标准源法
	6.2.6.2  标准表法
	6.2.7  有功电能
	6.2.7.1  标准源法
	6.2.7.2  标准表法
	6.2.8  频率
	6.2.8.1  标准源法
	6.2.8.2  标准表法
	6.2.9  功率因数（相位）
	6.2.9.1  标准源法
	6.2.9.2  标准表法
	6.2.10  谐波电压

	等级
	被测量
	谐波含有率（%）
	谐波次数
	A
	谐波电压
	0.5、1、4、8
	3、5、7、11、13、41
	谐波电流
	1、3、20
	3、5、7、11、13、41
	S
	谐波电压
	1、3、8
	3、5、7、11、13、25
	谐波电流
	3、10、20
	3、5、7、11、13、25
	6.2.10.1  标准源法
	6.2.10.2  标准表法
	6.2.11  谐波电流
	6.2.11.1  标准源法
	6.2.11.2  标准表法
	6.2.12  三相电压不平衡度

	被测量
	不平衡度（%）
	三相电压不平衡度
	2、4
	三相电流不平衡度
	10、30
	6.2.12.1  标准源法
	6.2.12.2  标准表法
	6.2.13  三相电流不平衡度
	6.2.13.1  标准源法
	6.2.13.2  标准表法
	6.2.14  闪变

	变动频度
	CPM（次/min）
	电压变动量ΔV/V
	120V（50Hz）
	120V（60Hz）
	230V（50Hz）
	230V（60Hz）
	1
	3.178
	3.181
	2.715
	2.719
	2
	2.561
	2.564
	2.191
	2.194
	7
	1.694
	1.694
	1.450
	1.450
	39
	1.045
	1.040
	0.894
	0.895
	110
	0.844
	0.844
	0.722
	0.723
	1620
	0.545
	0.548
	0.407
	0.409
	6.2.14.1  标准源法
	6.2.14.2  标准表法


	7  校准结果表达
	7.1 校准证书

	8  复校时间间隔
	附录  A
	附录  B
	测量次数
	1
	2
	3
	4
	5
	测量值（V）
	220.05
	220.07
	220.06
	220.05
	220.07
	测量次数
	6
	7
	8
	9
	10
	测量值（V）
	220.05
	220.07
	220.04
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	220.09
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	测量次数
	1
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	4
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	测量值（W）
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	测量次数
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	9
	10
	测量值（W）
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	测量值（%）
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	9
	10
	测量值（%）
	8.0
	8.0
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	8.0
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